
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský / 545 135 257        V Brně, dne 20. 1. 2020 
 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Dodávka cytoflowmetru“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 
 

 
 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
 
Zadavatel obdržel dne 13. 1. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
,,Zadavatel požaduje přístroj s možností využití min. 8 optických parametrů (Cell Sorter) a zárověň uvažuje o 
možnosti excitace až 5 světelnými zdroji. 
V případě, že zadavatel uvažuje o pořízení přístroje s možností rozšíření o Cell Sorter (velmi často využívaná 
konfigurace přístroje pro stanovování ploidie a velikosti jaderného genomu), lze uvažovat o excitaci max. 3 
světelnými zdroji (tzn. rozšířit zvažovaný přístroj se dvěma lasery max. o jeden světelný zdroj). 
Bude zadavatel akceptovat přístroj s možností excitace až 3 světelnými zdroji?“  

 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
Zadavatel na dotaz dodavatele uvádí, že více než 3 zdroje nejsou v dané konfiguraci zásadní. V tomto duchu 
rovněž upravil přílohu č. 1 - technickou specifikaci, která je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby při přípravě nabídek použili aktualizovanou verzi technické specifikace 
k 20. 1. 2020. 
 
 
 
Sdělení zadavatele č. 2: Vzhledem k vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 rozhodl zadavatel o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku, tedy do 10. 2. 2020 v 14:00 hodin. Otevírání nabídek se 
uskuteční 10. 2. 2020 bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 

2 

Příloha č. 1:  

 Aktualizovaná příloha č. 1 - technická specifikace. Dodavatelé při přípravě svých nabídek využijí tuto 
aktualizovanou verzi k 20. 1. 2020. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                          ……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2020-01-20T12:31:22+0100
	Ing. Václav Ostrovský




